
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 21/2011

2011-03-18

ZARZĄDZENIE NR 21/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 2 marca 2011 roku

w sprawie: rozliczenia się przez pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej z
udzielonych zaliczek.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wobec wprowadzenia odpowiednich regulacji w zakresie udzielania i rozliczania sum do rozliczenia
przez pracowników Starostwa Powiatowego, zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa, którzy
uprawnieni byli do otrzymywania zaliczek stałych do niezwłocznego rozliczenia się z otrzymanej
zaliczki.

§ 2

1. Ustalam ostateczny termin rozliczenia się z zaliczki stałej na dzień 17 marca 2011 r.
2. Nie dotrzymanie przez pracownika terminu rozliczenia się z udzielonej zaliczki traktowane będzie
jako naruszenie obowiązków pracowniczych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu i zobowiązuję do powiadomienia o
wykonaniu rozliczenia przez poszczególnych pracowników z udzielonych im zaliczek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys



Data wytworzenia : 2011-03-18 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-03-18 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:02,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


